Preisblatt für Alila Kothaifaru, Im Raa Atoll im Norden der Malediven

Preise pro Person	Preise in EUR pro Erwachsener	Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett)		
Reisezeitraum	DZ	EZ	3Erw	Kind fre
Sunset Water Villa mit Pool (Übernachtung mit F	rühstück)			
Maximal 3 Erwachsene.				
16.04.2024 - 30.04.2024	880,00	1.761,00	701,00	0 Kind bis 0
01.05.2024 - 31.10.2024	914,00	1.828,00	727,00	0 Kind bis 0
Sunset Beach Villa mit Pool (Übernachtung mit F	rühstück)			
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 2 K	inder unter 12 Jahren.			
16.04.2024 - 30.04.2024	767,00	1.534,00	625,00	2 Kinder bis 11 J
01.05.2024 - 31.10.2024	796,00	1.592,00	649,00	2 Kinder bis 11 J
Sunrise Water Villa mit Pool (Übernachtung mit I	Frühstück)			
Maximal 3 Erwachsene.				
16.04.2024 - 30.04.2024	824,00	1.648,00	663,00	0 Kind bis 0 J
01.05.2024 - 31.10.2024	855,00	1.710,00	688,00	0 Kind bis 0 J
Sunrise Beach Villa mit Pool (Übernachtung mit	Frühstück)			
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 2 K	inder unter 12 Jahren.			
16.04.2024 - 30.04.2024	909,00	1.818,00	720,00	2 Kinder bis 11 J
01.05.2024 - 31.10.2024	944,00	1.887,00	747,00	2 Kinder bis 11 J
Lagoon Water Villa mit Pool (Übernachtung mit F	-rühstück)			
Maximal 3 Erwachsene.				
16.04.2024 - 30.04.2024	710,00	1.420,00	587,00	0 Kind bis 0 J
01.05.2024 - 31.10.2024	737,00	1.474,00	609,00	0 Kind bis 0 J
Beach Villa mit Pool (Übernachtung mit Frühstüd	ck)			
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 2 K	inder unter 12 Jahren.			
16.04.2024 - 30.04.2024	654,00	1.307,00	549,00	2 Kinder bis 11 J
01.05.2024 - 31.10.2024	678,00	1.356,00	570,00	2 Kinder bis 11 J

Zusatzleistungen

Reisezeitraum	Kategorie	Preis	Kind 0-1 Jahre	Kind 2-2 Jahre	Kind 3-11 Jahre
01.11.2023 - 30.04.2024	Green Tax (Ökosteuer)	5,00			_
01.11.2023 - 30.04.2024	Halbpension	148,00	0,00	0,00	74,00
01.11.2023 - 30.04.2024	Vollpension	216,00	0,00	0,00	108,00
01.11.2023 - 30.04.2024	Wasserflugzeug vom Flughafen zum Hotel	373,00	0,00	186,00	186,00
01.11.2023 - 30.04.2024	Wasserflugzeug vom Hotel zum Flughafen	373,00	0,00	186,00	186,00

Preisblatt für Alila Kothaifaru, Im Raa Atoll im Norden der Malediven

01.03.2024 - 30.04.2024	Wasserflugzeug vom Flughafen zum Hotel (Sonderpreis buchbar 01.0330.06.24)	313,00	0,00	186,00	186,00
01.03.2024 - 30.04.2024	Wasserflugzeug vom Hotel zum Flughafen (Sonderpreis buchbar 01.0330.06.24)	313,00	0,00	186,00	186,00
01.05.2024 - 31.10.2024	Green Tax (Ökosteuer)	6,00			
01.05.2024 - 31.10.2024	Halbpension	153,00	0,00	0,00	77,00
01.05.2024 - 31.10.2024	Vollpension	224,00	0,00	0,00	112,00
01.05.2024 - 31.10.2024	Wasserflugzeug vom Flughafen zum Hotel (Sonderpreis buchbar 01.0330.06.24)	324,00	0,00	193,00	193,00
01.05.2024 - 31.10.2024	Wasserflugzeug vom Flughafen zum Hotel	387,00	0,00	193,00	193,00
01.05.2024 - 31.10.2024	Wasserflugzeug vom Hotel zum Flughafen (Sonderpreis buchbar 01.0330.06.24)	324,00	0,00	193,00	193,00
01.05.2024 - 31.10.2024	Wasserflugzeug vom Hotel zum Flughafen	387,00	0,00	193,00	193,00

Specials/Sonstiges

Reisezeitraum	Kategorie	Beschreibung	Bedingungen	Preisbeispiele
01.11.2023 - 31.10.2024	Hochzeitsreisen	Hochzeitsreisende erhalten ab 7 Nächten einen Kuchen, eine Flasche Sekt und eine kostenfreie Partnermassage (60 Minuten).	Gültig in allen Zimmerkategorien bis maximal 6 Monate nach der Hochzeit. Minimum 7 Nächte. Kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.	
01.03.2024 - 31.10.2024	Frühbucher	40% Ermäßigung auf den Zimmerpreis und 30% auf Verpflegung bei Buchung bis spätestens 30.06.24.	Gültig für Neubuchungen im Zeitraum 01.03.24-30.06.24 in allen Kategorien. Minimum 4 Nächte. Kombinierbar mit dem Sonderpreis für die Transfers und den Zugaben für Hochzeitsreisende.	
16.04.2024 - 31.10.2024	Frühbucher	20% Ermäßigung und kostenfreie Halbpension bei Buchung bis spätestens 60 Tage vor Anreise.	Gültig in allen Kategorien für max. 2 Personen pro Zimmer. Kombinierbar mit den Zugaben für Hochzeitsreisende.	
16.04.2024 - 31.10.2024	Frühbucher	20% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück bei Buchung bis spätestens 30 Tage vor Anreise.	Gültig in allen Kategorien für max. 2 Personen pro Zimmer. Kombinierbar mit den Zugaben für Hochzeitsreisende.	